

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – RN. CEP: 59.600 – 690 CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

DECLARAÇÃO DE DISPENSA

Processo nº 12/2021

Dispensa nº DISP12/2021

A Presidente da Câmara Municipal de Mossoró, considerando tudo que consta do Processo administrativo nº DISP122021, vem emitir a presente declaração:

Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é Contratação de serviços técnicos de engenheiro civil, pessoa física, para elaboração do projeto básico, fiscalização, vistoria, análise e acompanhamento da execução de obra de manutenção, reforma e ampliação de algumas instalações da Câmara Municipal de Mossoró, conforme especificações. Em observância ao Dispensável, Art. 24, Inciso II, Lei 8.666/93 e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência do artigo 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

Fornecedor: LAYON ACADIAS ALVES BASILIO PADRE no valor de R\$ 4.335,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

Câmara Municipal de Mossoró, 18 de Março de 2021.

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO Presidente da Câmara Municipal de Mossoró